Akce Chauvet DJ - Disco efekty
Akce platí do 30. 6. 2017. Tiskové chyby a změny bez předchozího upozornění vyhrazeny.
Objednávejte na obchod@audiomaster.cz nebo zdarma na telefonu 800 131 134.
7% SLEVA NA DISCO EFEKTY!
Objednací kód Popis MOC vč. DPH Sleva Akční MOC vč. DPH
CHA 4PLAY
4Play, 4x moonflower efect, 228x LED
(48 red, 72 green, 72 blue, 36 white) (M)
5 850 Kč 7% 5 441 Kč
CHA DJBANK
DJ Bank, wash efekt, 140x LED
(35 red, 35 green, 35 blue, 35 amber) (M)
1 690 Kč 7% 1 572 Kč
CHA HEMISPHERE5.1
Hemisphere 5.1, 5x3W RGBWA
(1 red, 1 green, 1 blue, 1 white, 1 amber) (M)
4 380 Kč 7% 4 073 Kč
CHA SWARM5FX
Swarm 5 FX, moonflower efekt s laserem, 5x3W
(1 red, 1 green, 1 blue, 1 white)
6 310 Kč 7% 5 868 Kč
CHA MINIKINTAIRC
Mini Kinta IRC, moonflower efekt, 4x3W
(1 red, 1 green, 1 blue, 1 white)
2 360 Kč 7% 2 195 Kč
CHA SWARM4FX
Swarm 4 FX, 3v1 efekt, Moonflower (2x13W RGBA),
Strobe (12x1W LED), Laser R100mW/G30mW
5 720 Kč 7% 5 320 Kč
CHA 6SPOTQUADIRC 6SPOT Quad IRC, 6x6W tri-color, 6x spot 10 500 Kč 7% 9 765 Kč
CHA KINTAFX
Kinta FX, 3v1 efekt, Moonflower 4x7,5W RGBA,
Strobe 16x5W SDM LED, laser R100mW/G30mW
4 550 Kč 7% 4 232 Kč
CHA SWARMWASHFX
Swarm Wash FX, 4v1 efekt, Swarm (5x2W LED),
Wash (8x1,5W HEX), Strobe (12x1W), Laser red&green
8 440 Kč 7% 7 849 Kč